
Årsmelding fra menighetspresten 2010 
 

Fitjar er et meget godt sted å bo og jobbe som prest på, og jeg trivdes enda bedre med min 
prestetjeneste her i 2010 enn i 2009! På en måte har jeg begynt å tenke på å flytte herfra og 
jobbe som sokneprest på et annet sted om noen år. Men det blir stadig vanskeligere for meg å 
flytte herfra, siden jeg har det så godt her! Jeg setter spesielt stor pris på fitjarungdommene, 
og blir aldri trett av å skryte mye av dem.    
 
Min stilling er en prestestilling med stor vekt på ungdomsarbeid. Jeg har en av tre 
gudstjenester gjennom året, og liker å preke. I 2010 hadde jeg noen ”uvanlige” gudstjenester 
som tenmesser, retreatgudstjeneste og prekengudstjeneste. Ved høytider og ferier deler en likt 
på tjenestene, men jeg har tjenesteuke hver tredje uke fra høsten 2009 av. Det er svært 
meningsfylt for meg å preke i begravelser. I 2010 var menighetspresten vikar for soknepresten 
i 7 uker, da soknepresten hadde ferie og avspasering.   
 
Nå er ungdomsnemnda i funksjon igjen, men vi har ikke hatt møte siden sommeren. Vi jobber 
videre med å få noen ungdommer inn i nemnda. Ungdomsnemnda jobber med strategien for 
ungdomsarbeidet, spesielt i forhold til ledertrening for konfirmerte ungdommer og i 
gudstjeneste-sammenheng.     
 
Konfirmantarbeidet er det viktigste ungdomsarbeidet i Fitjar. Menighetspresten har 
hovedansvar for undervisning som skjer hovedsaklig i Fitjar kirke hver annen tirsdag 
kl.14.15-15.45. Undervisningen starter med felles måltid. Budskapet formidles via audio-
visuelle hjelpemidler med Powerpoint-presentasjon og filmer. Det var 39 konfirmanter året 
2009/10, mot 48 konfirmanter året 2010/11. Konfirmantene oppfordres til å dra på KRIK-
Challenge på Voss, i stedet for at vi arrangerer egen skiweekend. Det er meget positivt at 
konfirmantene får mulighet til å treffe ungdommer fra andre steder i Hordaland. Under 
Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon 23. mars var vi med på å ta et felles tak sammen med 
konfirmanter over hele landet. Vi samlet inn penger for å bidra til at fattige mennesker i land 
som Vietnam, Kenya og Mali kan være litt tryggere i møte med naturkatastrofer som flom og 
tørke. Resultatet ble kr 29.601,50.  

KRIK har et meget godt navn blant fitjarungdommene. Vi har KRIK- trening på Fitjar Kultur- 
og Idrettsbygg på fredager kl.19.00 – 21.00. Dit kommer mange idrettsglade ungdommer fra 
ungdomskolen. Men stadig flere ungdommer fra videregående skole dukker opp på KRIK-
trening for tiden. De fleste konfirmantene velger KRIK som sin aktivitet i konfirmasjonsåret. 
KRIK- samlingen er et lavterskeltilbud med andakt og idrettsaktiviteter for dem fra 8. klasse 
og oppover. Oppslutningen kan variere fra 25 til 50 personer. Det er ulike idrettsaktiviteter 
med innebandy, volleyball, etc. kl 19.00 - 20.00. Deretter blir det pause og andakt. Etter kl. 
20.00 spiller man fotball, dersom mange ønsker det.  I 2010 fikk KRIK Fitjar besøk av 
ressursteamet fra KRIK Hordaland tre ganger. Jeg er meget stolt av at ingen lokallag i KRIK 
Hordaland sender så mange ungdommer til KRIK-leirene Challenge og Explore som KRIK 
Fitjar. Nesten halvparten av deltakerne på KRIK Challenge i februar 2010 kom fra Fitjar! Vi 
har 14 frivillige ledere i KRIK Fitjar, 5 voksne og 9 ten-ledere. Alle ten-lederne har vært mine 
konfirmanter, og jeg er meget, meget stolt av dem. De sprer gode rykter om KRIK, ikke bare i 
Fitjar, men også i Stord. Jeg mener at KRIK er nøkkelen til ungdomsarbeid i Fitjar, fordi 
KRIK har så godt omdømme.  

U-caf er et rusfritt treffsted for ungdom på Kultur- og idrettsbygget og er åpent fredager 
kl.19.30-22.00.  
Vi selger ofte pizza da. I foajeen er det ulike aktiviteter: bordtennis, bilspill, couronne etc. En 
gruppe foreldre tar ansvar for kafédriften. Ungdommene liker spesielt bilspill og bordtennis!  



 
Jeg er også med i speiderarbeidet og har ansvar for forkynnelsen. Det er fortsatt så mye jeg 
må lære, siden jeg aldri har vært med i speiderarbeidet før! Men jeg trives godt med 
friluftsliv. Det ble flere nye speidere i fjor høst!  
 
Ungdomsgudstjenester med lovsanger er noe som jeg setter stor pris på. På slike gudstjenester 
er ungdommene meget villige til å være aktive deltakere.     
 
Jeg har møterett i soknerådet og har deltatt på møtene i 2010. Sammen med soknepresten 
hadde jeg kontakt med skolene i forhold til jule- og påskeskolegudstjenestene. Jeg sitter også i 
gudstjenesteutvalget. 
 
Jeg har hatt hovedansvar for menighetsbladet. Bladet kom ut 7 ganger i 2010. Jeg jobber 
fortsatt stadig for at flest mulig skal ha sterkere eiendomsfølelse overfor bladet. Av denne 
grunn prøver jeg å oppfordre flere til å skrive til det. Menighetsbladet er menighetens 
viktigste redskap til å nå fram til flest mulig.      
 
Takk til alle de ansatte og de frivillige som gjør en viktig jobb for Herrens sak sammen med 
meg. For meg er det svært meningsfylt å samarbeide med dem.   
 
Nobukazu Imazu 
Menighetsprest 
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